木曽川町一豊まつり実行委員会

会 長  中野 正康 様

令和  年  月  日

第３８回木曽川町一豊まつりの協賛金として下記のとおり申し込みます。

協賛金額 口   円

郵便番号      －

住所･所在地

ふりがな

名称

代表者（担当者）

ふりがな

チラシに掲載

する名称

電話 （   ）   －      FAX （   ）   －

メール

アドレス                 ＠

[ご協賛申し込みについて]

① 上記に必要事項をご記入の上、下記窓口にて現金を添えてお申し込みください。

 申込窓口 木曽川町一豊まつり実行委員会（木曽川商工会内）

② お振込を希望される場合は、ご記入いただいた協賛金申込書を 0586-87-3802 まで

 ＦＡＸでお送りいただいた後、下記振込先までご入金ください。

  ※振込手数料は各自の負担となりますのでご了承ください。

振込先

銀行名 三菱ＵＦＪ銀行 木曽川支店 普通預金

 口座番号 ３５２１７１４

口座名 木曽川

キ ソ ガ ワ

町
チョウ

一
カズ

豊
トヨ

まつり実行
ジッコウ

委員会
イインカイ

 副会長
フクカイチョウ

 五藤
ゴ ト ウ

 政
マサ

尋
ヒロ

印

第３８回木曽川町一豊まつり協賛金申込書